关于组织申报2021年度上海市哲学社会科学规划课题的通知
    根据《2021年度上海市哲学社会科学规划课题申报公告》，科技处将组织该项目申报，现将有关申报要求通知如下：
一、申报要求

申报通知具体要求详见申报链接。请申报者仔细阅读申报通知，严格按照申报条件进行申报。
二、申报程序

请需要申报的老师尽快联系科技处报备。本项目采用网上申报，请于2021年6月1日前在网上提交实名认证信息，并联系科技处审核，课题网上申报截止时间为2021年6月15日。

联系人：赵蓉       微信：1905883452

申报链接：
http://www.sh-popss.gov.cn/newsInfo.asp?idval=7400
上海城建职业学院
               科技处
2021年5月17日
PAGE
1